
číslo smlouvy: ZZSPK

SERVISNÍ SMLOUVA
uzavřená dle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

l. Objednatel: Zdravotnická záchranná služba
Plzeňského kraje, příspěvková organizace
Klatovská třída 2960/2001, Jižní Předměstí
301 00 Plzeň

Spol. zapsána v OR, Krajský soud v Plzni
Oddíl, vložka Pr, 684

IČO: 453 33 009

DIČ: CZ45333009

Statutární orgán: MUDr. Bc. Pavel Hrdlička
ředitel organizace

Kontaktní osoba:

Bankovní spojení:

2. Zhotovitel: KMB Progress s.r.o.
Řepná 548/30, Litice tel.: +420 377 448 013

321 00 Plzeň

Spol. zapsána v OR, Krajský soud v Plzni
Oddíl, vložka C, 8280

IČO: 252 04 530
DIČ: CZ25204530

Statutární orgán: Karel Brunner
jednatel společnosti

Kontaktní osoba:

D '· .
Bankovní spojení: ,

"m

'l



II. Předmět a cena plnění za rok v období od l. 3. 2024 do 28. 2. 2025

l. Zhotovitel se zavazuje k provádění servisních prací na ,,PS 201 VZDUCHOTECHNIKA a PS 202 CHLAZENÍ,,,

Objektu: Zdravotnické záchranné služby, Klatovská 2960/2001, 301 00 Plzeň v rozsahu" :

Výměna vzduchových filtrů VZT jednotky 4x/rok á 17.200,-KČ 68.800,-KČ
Příprava pro letní/zimni provoz 2x/rok á 2.000,-KČ 4.000,-KČ
(kontrola jednotky, rotačního rekuperátoru,
vodního ohřívače, přímého výparníku, klapek,
elektromotorů, ventilátorů)
Servis odsávacích ventilátorů lx/rok á 7.200,-KČ 7.200,-KČ
Revize požárních klapek a uzávěrů 1x/rok á 7.000,-KČ 7.000,-KČ
(vč. revizní zprávy)
Revize požárních ucpávek lx/rok á 3.000,-KČ 3.000,-KČ
Revize protipožární izolace 1x/rok á 5.000,-KČ 5.000,-KČ
Desinfekce a kontrola potrubních tras 1xlrok á 7.200,-KČ 7.200,-KČ

Sleva -10.220,-KČ

Celkem část vzCluchotechniky bez DPH za rok 91.980,-KČ

Revize chladících zařízení s obsahem 2x/rok á 13.500,-KČ 27.000,-KČ
chladiva nad 3 kg a do 15 kg
Servisní práce pro klimatizační zařízení 1x/rok á 39.650,-KČ 39.650,-KČ
(čištění výparníků a kondenzátorů, čistění
čerpadel kondenzátu, čištění filtrů, kontrola
ventilátorů, desinfekce)

Sleva -6.665,-KČ

Celkem část chlazení bez DPH za rok 59.985,-KČ

Celkem za servisní práce vzduchotechnika + chlazení bez DPH za rok 151.9653 Kč

Cena revizí a servisních prací neobsahuje náhradní díly, spotřební materiál, chladivo či jiné materiálové náklady, které
boudou specifikovány vždy před zahájením oprav dle předložené cenové nabídky v ceně v místě a čase obvyklé.

2. Ceny za poskytování servisu budou pro další období, tj. od 1. 3. 2025 do 28. 2. 2026 a od l. 3. 2026 do 28. 2. 2027,
meziročně navýšeny o inflaci vyhlášenou Českým statistickým úřadem.

3. Objednatel se zavazuje provedené a předané práce převzít a zaplatit dohodnutou cenu za jejich provedení.

III. Platební podmínky

a) K ceně za servisní práce a dodávky bude připočtena DPH dle platných právních a daňových norem.
b) Úhrada bude poskytována na základě vystavené faktury s náležitostmi dokladů dle zýkona č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a s náležitostmi obchodních listin dle
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a to převodem na účet uvedený na faktuře.

C) Faktura .bude obsahovat evidenční číslo této smlouvy a splatnost bude stanovena v délce minimálně
14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení.

d) Ceny za opravy nebo dodávky zařízení, u kterých vznikne vada či poškození jiným vlivem, který nelze servisní
činností vyloučit, budou před provedením oprav konzultovány s objednavatelem. Opravy těchto závad budou
prováděny na základě písemných objednávek se specifikací ceny.

2



IV. Podmínky poskytování servisu
a) Poskytovatel se zavazuje, že lhůta pro nastoupení na odstranění závady je do 6 hod. po jejím nahlášeni v pracovní
dny v pracovní době, tedy od 06.30 hod - do 18.00 hod. V čase mimo tuto pracovní dobu bude nástup k odstranění
závady do 10 hod.
b) Objednatel se zavazuje ke spolupráci při odstranění závad, zejména bezplatným poskytnutím energií.

V. Kontakty

Závady budou hlášeny telefonicky na kontaktní osoby firmy KMB Progress s.r.o.

VI. Ostatní ujednání

a) Tato smlouva se uzavírá na dobu tří let, od 1. 3. 2024 do 28. 2. 2027.
b) Tuto smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran nebo vypovědět písemnou výpovědí

s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která započne běžet l. dnem měsíce následujícího po dni, kdy bude doručena
výpověď druhé smluvní straně.

c) Objednatel i zhotovitel prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle prosté
omylu a donucení, nikoli v tísni, že smlouva není zdánlivým právním jednáním, že obě smluvní strany souhlasí
s celým jejím obsahem.

d) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

c) Objednatel se zavazuje zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření.

f) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel obdrŽí každý jedno vyhotoveni.
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat na základě dohody smluvních stran pouze formou písemných, vzestupně
číslovaných a oboustranně podepsaných dodatků.

Smlouva obsahuje celkem 3 listyformátu A4.

V Plzni d"" 2 g -02- 2024 V Plzni dne: 26 -02- 2024

zhotovitel objednatel

3


